2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023

№ 99
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 03 июля 2023 года № 78 «Об утверждении Порядка
осуществления органами местного самоуправления
Раздольненского сельского поселения Кореновского района,
полномочий главных администраторов доходов бюджета
Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 июля 2023 года № 78 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района полномочий главных администраторов доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района», изменения, дополнив его приложением к Порядку осуществления органами местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района полномочий главных администраторов доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 19 сентября 2023 года № 99
«О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 03 июля 2023 года № 78 «Об утверждении Порядка

осуществления органами местного самоуправления

Раздольненского сельского поселения Кореновского района,

полномочий главных администраторов доходов бюджета

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

С.В.Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
от 19 сентября 2023 года № 99

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку осуществления органами местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района полномочий главных администраторов доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
ПЕРЕЧЕНЬ

источников доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, полномочия по администрированию которых осуществляет администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	№
	Наименование доходов
	Код классификации доходов бюджета
	Нормативный акт, являющийся основанием для

администрирования

	1.
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992 11105035100000120

	Бюджетный кодекс Российской Федерации. Гражданский кодекс Российской Федерации

	2.
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	992 11602020020000140

	Бюджетный кодекс Российской Федерации, Гражданский кодекс Российской Федерации

	3.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992 20230024100000150

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	4.
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	992 20215001100000150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 4 февраля 2020 года № 54 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов»

	5.
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	992 20216001100000150

	Бюджетный кодекс Российской Федерации, решение Совета муниципального образования Кореновский район от 23 декабря 2019 года № 616 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Кореновский район»

	6.
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992 20705030100000150

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	7.
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	992 20249999100000150

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	8.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	992 20235118100000150

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	9.
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992 21860010100000150

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

».
Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского
сельского поселения

С.В.Кундерова